山王クラブ部員各位           平成 28年 4月吉日

山王クラブ部長 小金井雅純

山王クラブ定期総会のお知らせ

陽春の候、クラブ員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の山王クラブ総会を下記の通り開催することになりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さる様お願い申し

上げます。

              記

日 時  平成２８年４月２９日(金・祝日)  １４：００～

場 所  山王会館

議 題  １、平成２７年度行事報告について

     ２、平成２７年度会計報告について

     ３、平成２７年度会計監査報告について

     ４、平成２８年度役員改選について

     ５、新部長挨拶・新役員紹介

     ６、平成２８年度行事予定(案)について

     ７、平成２８年度予算(案)について

     ８、その他

※議事終了後、引き続き懇親会を行いますのでご参加下さい